ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 002/2014

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº. 948/2013-FCECON E (41244/2013-CGL) - PREGÃO ELETRONICO Nº. 2245/2013-CGL, REFERENTE À CONTRATAÇÃO, PELO MENOR PREÇO GLOBAL, DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) MAQUINAS COPIADORAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA  FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA- FCECON OBJETO LICITADO PARA A EMPRESA KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS DO BRASIL LTDA PARA O ITEM 1 , COM VALOR TOTAL DE R$ 43.776,00 (QUATRO MIL, SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS).
 MANAUS, 14 DE JANEIRO DE 2014.
ADEMAR CARLOS AUGUSTO
 Diretor PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO